da saída do sócio Alberto Almeida Caldas da sociedade, o qual encerrará sua participação na 
sociedade. (3) Aprovação do balanço patrimonial da sociedade. Deliberações - (1) Os sócios aprovam 
a redução do capital social da empresa no valor nominal de R$ 18.000,00 (dezoito mil) reais, referente 
à participação do sócio Alberto Almeida Caldas, passando a sociedade a deter o capital no importe 
de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil) reais, que será redistribuído proporcionalmente entre os sócios 
remanescentes; Os sócios aprovam a devolução do capital reduzido, integralmente ao Sócio Alberto 
Almeida Caldas, cujo pagamento de haveres será realizado com reservas de capital devidamente

[...]

devidamente registrado perante o Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santa Rosa de 
Viterbo, Estado de São Paulo, sob a matrícula n. 3.678, e será vendido no estado em que se encontra 
e em caráter “ad corpus” em PRIMEIRO LEILÃO PÚBLICO EXTRAJUDICIAL - ALIENAÇÃO 
FIDUCIÁRIA pelo valor mínimo de R$53.000,00 (cinquenta e três mil reais), correspondente ao 
valor de avaliação do imóvel, nos termos do art. 27, § 1º da Lei n. 9.514/1997. 3.2. Se o maior lance 
oferecido no primeiro leilão for inferior ao valor mínimo estipulado, fica desde já designado para o dia 
28 de Agosto de 2025, a partir das 11:00 horas, no mesmo local, somente on-line, a realização do 
SEGUNDO LEILÃO pelo maior lance oferecido, desde que igual ou superior a quantia de R$55.349,94 
(cinquenta e cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos), 
correspondente ao valor integral da dívida garantida pela alienação fiduciária, nos termos do art. 27, 
§ 2º da Lei n. 9.514/1997. 3.3. Havendo arrematação, será lavrada escritura pública no prazo de até 
90 (noventa) dias contados a partir da data do leilão.

[...]

devidamente registrado perante o Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santa Rosa de 
Viterbo, Estado de São Paulo, sob a matrícula n. 3.679, e será vendido no estado em que se encontra 
e em caráter “ad corpus” em PRIMEIRO LEILÃO PÚBLICO EXTRAJUDICIAL - ALIENAÇÃO 
FIDUCIÁRIA pelo valor mínimo de R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), correspondente ao 
valor de avaliação do imóvel, nos termos do art. 27, § 1º da Lei n. 9.514/1997. 3.2. Se o maior lance 
oferecido no primeiro leilão for inferior ao valor mínimo estipulado, fica desde já designado para o dia 
28 de Agosto de 2025, a partir das 10:50 horas, no mesmo local, somente on-line, a realização do 
SEGUNDO LEILÃO pelo maior lance oferecido, desde que igual ou superior a quantia de R$45.934,09 
(quarenta e cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais e nove centavos), correspondente ao 
valor integral da dívida garantida pela alienação fiduciária, nos termos do art. 27, § 2º da Lei n. 
9.514/1997. 3.3. Havendo arrematação, será lavrada escritura pública no prazo de até 90 (noventa) 
dias contados a partir da data do leilão.